legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial e no site oficial do CODANORTE, tendo 

início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.  

4 – Ficam registrados os seguintes itens/lotes, no valor total estimado de  R$120.000.000,00(Cento 

e vinte milhões), considerando a taxa de administração de -1,30% (um virgula trinta por cento 

negativos), que incidirá sobre a manuteção preventiva e correntiva adquirida: 

5 – A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo Presidente do CODANORTE e